

# Regnskap og revisjonsberetning 2017 Midtre Gauldal Næringssselskap KF - Kontrollutvalgets uttalelse

---

<b>Behandles i utvalg</b>	<b>Møtedato</b>	<b>Saknr</b>
Kontrollutvalget i Midtre Gauldal kommune	03.05.2018	10/18

<b>Saksbehandler</b>	Eva J. Bekkavik
<b>Arkivkode</b>	FE - 216
<b>Arkivsaknr</b>	16/178 - 7

---

## Kontrollutvalgssekretariatets innstilling

Kontrollutvalgets uttalelse vedrørende Midtre Gauldal Næringssselskap KF sitt årsregnskap for 2017 oversendes kommunestyret. Kopi sendes formannskapet før de foretar innstilling i regnskapssaken.

## Vedlegg

Uttalelse til regnskapet Midtre Gauldal Næringssselskap for 2017  
Revisors beretning 2017  
Årsregnskap 2017, styrets beretning 2017, revisors beretning 2017, samt budsjett for 2018

## Saksutredning

Det er formannskapet som innstiller til kommunestyret i regnskapssaker. Kontrollutvalget skal i henhold til kommuneloven avgi en uttalelse om årsregnskapet for kommunale foretak før regnskapet vedtas av kommunestyret.

[Forskrift om særbudsjett, særregnskap og årsberetning for kommunale og fylkeskommunale foretak](#) gir bestemmelser om dette:

**§ 16. Regnskapsfrister og behandling av særregnskap og årsberetning**  
*Særregnskapet og årsberetningen skal vedtas av kommunestyret og fylkestinget selv senest seks måneder etter regnskapsårets slutt. Vedtaket må angi foretakets anvendelse av regnskapsmessig mindreforbruk, eventuelt positivt årsresultat, eller dekning av regnskapsmessig merforbruk, eventuelt negativt årsresultat.*

Kontrollutvalgets uttalelse er basert på selskapets regnskap for 2017, styrets beretning, revisjonsberetningen og eventuelle andre forhold som har kommet til kontrollutvalgets kunnskap.

Kopi av kontrollutvalgets uttalelse skal være formannskapet i hende tidnok til at formannskapet kan ta hensyn til den før de avgir innstilling til kommunestyret.

Fristene for avleggelse av regnskap og årsberetning fremgår av forskrift [om særbudsjett, særregnskap og årsberetning for kommunale og fylkeskommunale foretak](#):

**§ 16.** *Særregnskapet skal være avlagt av foretakets styre innen 15. februar året etter regnskapsåret. Årsberetningen skal avgis uten ugrunnet opphold, og senest innen 31. mars året etter regnskapsåret.*

Fristene er satt med utgangspunkt i at revisor kan avgi sin beretning innen fristen som er den 15. april. Dette for å sikre en betryggende behandling av årsregnskapet og årsberetningen i kontrollutvalg, formannskap og kommunestyre før utgangen av juni.

Regnskap og årsberetning er avlagt av foretakets styre og daglig leder 12.04.2018.

Regnskapet for Midtre Gauldal Næringssselskap KF viser et regnskapsmessig overskudd på kroner 1.137.545.

PricewaterhouseCoopers AS (pwc) har gjennomført årsrevisjonen for Midtre Gauldal Næringssselskap KF for 2017 i samsvar med regnskapsloven, tilhørende forskrifter og i

henhold til god revisjonsskikk i Norge og vedtatte revisjonsstandarder. Revisjonsberetning er avgitt 12.04.2017. Revisor konkluderer med at regnskapet er avlagt i samsvar med lov, forskrifter og god regnskapsskikk i Norge og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling pr. 31.12.2017.

Daglig leder i Midtre Gauldal Næringssselskap KF er invitert til møtet i kontrollutvalget for å orientere om regnskap og årsberetning, samt å svare på spørsmål fra utvalget.

Kontrollutvalgets sekretariat viser for øvrig til revisors beretning og det foreliggende årsregnskapet for Midtre Gauldal Næringssselskap KF for 2017.

#### **Kontrollutvalgssekretariatets konklusjon**

Under henvisning til forholdene som er omtalt ovenfor er kontrollutvalgets sekretariat av den oppfatning at årsregnskapet og årsrapporten for Midtre Gauldal Næringssselskap KF gir et forsvarlig uttrykk for selskapets sin virksomhet i 2017 og selskapets finansielle stilling pr. 31.12.2017.

Kontrollutvalgets sekretariat anbefaler kontrollutvalget å avgi en uttalelse til årsregnskapet for Midtre Gauldal Næringssselskap KF for 2017 som det fremgår av vedlegget «Kontrollutvalgets uttalelse til regnskap 2017 for Midtre Gauldal Næringssselskap KF».